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1) Wskazanie funkcji LED, 2) Wskazanie funkcji LED, 3) Przycisk Teach-In
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Basic features Electrical connection
Dopuszczenie | Zgodnos$é CE Dtugosé przewodu L 2m
UKCA Liczba zyt 3
CURus Min. kat giecia, elastyczne utozenie  Tylko utozenie state.
WEEE Min. kat giecia, utozenie na state 3xD
Norma podstawowa IEC 60947-5-2 . . i
Ochrona przed zmiana biegunéw tak
IEC 60947-5-7
i . ) Przekréj przewodu 0.14 mm?
Zastosowanie Pozycjonowanie i
Rodzaj przytacza Przewdd, 2.00 m, PUR
. i Zabezpieczenie przed zamiana tak
Display/Operation biegunéw
Wskaznik napiecia roboczego nie Zabezpieczenie przed zwarciem tak
Wskaznik zadziatania Wskaznik regulacji Srednica przewodu D 3.50 mm
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Electrical data

Charakterystyka U

Maks. prad jatowy lo (przy Ue)
Min. rezystancja obcigzenia RL
Napiecie robocze Ub

Napiecie znamionowe pracy Ue DC

Pomiarowe napiecie izolacji Ui

0.58 V/mm
21 mA
2000 Ohm
15...30 VDC
24V

75V DC

Tetnienia resztkowe maks. (w % z Ue) 10 %

Environmental conditions

EN 60068-2-27 szok

EN 60068-2-6 wibracja
Stopien ochrony

Stopien zanieczyszczenia

Temperatura otoczenia

Functional safety

MTTF (40 °C)

Remarks

Nalezy przestrzegac instrukcji obstugi.

Pétsinus 30 gy, 11 ms

55 Hz, amplituda 2 mm, 3x30 min
P67

3

-25...70 °C

350 a
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Interface

Charakterystyka wyj$ciowa
Napiecie wyjsciowe przy Sl min.
Napiecie wyjsciowe przy Se

Napiecie wyjsciowe przy S| maks.

Wyjscie analogowe

Material

Materiat obudowy
Materiat powierzchni aktywnej
Materiat ptaszcza

Przewdd ekranowany

Mechanical data

Maks. moment dokrecania
Wymiary

Range/Distance

Maks. dryft temperaturowy od
wartos$ci koncowej

Maks. nieliniowo$¢
Powtarzalno$¢ wg BWN
Zakres liniowosci SI

Zakres pomiarowy

Specyfikacja obowigzuje z zalecanymi czujnikami potozenia BAM TG-XE-020 D=1 mm
Zakres pomiarowy moze zosta¢ przyuczony za pomocg programatora BAEOOT3.
Dalsze informacje dot. MTTF lub B10d patrz Certyfikat MTTF / B10d

Regulowany

oV

5V

0V

Analogowy, napiecie 0...10 V

PA
PA
PUR
tak

0.5Nm
35x35x 31 mm

+3.0 %

+250 um
+50 pm

0...17 mm
0...17 mm

Podawanie wartosci MTTF- / B10d nie stanowi wigzacego zapewnienia o wkasciwosciach i/lub zywotnosci produktu; sa to jedynie wartosci ustalone
doswiadczalnie, bez charakteru zobowigzujgcego. Na podstawie tych wartosci nie przedtuza sie réwniez okresu przedawnienia roszczen z tytutu wad ani
nie wplywa to na ten okres w jakiejkolwiek innej formie.

Wiring Diagrams
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Technical Drawings
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1) Charakterystyka standardowa
2) Prog. charakter. (przykt.)
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